
 

Skive kirkegårde søger gartner 

1 gartner til Skive Kirkegård 

Skive Kirkegårde søger en dygtig, plante interesseret, kreativ og engageret medarbejder. Der ligger en del 

pleje og vedligehold i jobbet, men det er også krydret med andre spændende opgaver i løbet af sæsonen. 

Vi søger en engageret medarbejder, som kan indgå i teams, og som selvstændigt kan udføre en bred vifte af 

både anlægs- og vedligeholdelsesopgaver ved Skive kirkegårde. 

Skive kirkegårde omfatter, Skive kirkegård, Skive/Resen kirkegård, Resen Kirkegård samt Egeris kirkegård. 

Man har fast mødested/Kirkegård, men vi hjælper hinanden på alle 4 kirkegårde. 

Skive Kirkegårde er en arbejdsplads, hvor der er højt til loftet, og med mange dygtige kolleger. Vi er ”Grøn 

kirkegård” og er fire kirkegårde i løbende udvikling.  

Ansættelse snarest. Stillingen er tidsbegrænset, og der forventes vinterfyring den 30. november 2026. 

Ansættelsen er på 37 timer pr. uge. For den rette kan forventes genansættelse til foråret 2027. 

Vi forventer: 

At du har erfaring inden for det grønne eller grå område 

At du har mod på mange alsidige opgaver 

At du har kendskab til have- og anlægsarbejde 

At du kan arbejde selvstændigt, og sammen med kirkegårdens øvrige personale 

At du er mødestabil og servicemindet 

At du er imødekommende over for kirkegængere og besøgende på kirkegårdene 

At du vil deltage aktivt i at skabe et godt arbejdsmiljø ved Skive Kirkegårde 

Vi kan tilbyde: 

Ansættelse, snarest til 30/11-2026 

En ugentlig arbejdstid på 37 timer (overarbejde kan forekomme) 

Et alsidigt og spændende arbejde, hvor to dage aldrig er ens 

Et godt arbejdsmiljø 

Et godt samarbejde med motiverede kolleger 

Kørekort B er et krav 

Løn- og ansættelsesvilkår er omfattet af gældende OAO-S-fællesoverenskomst samt Organisationsaftale for 

gartnere m.fl. indgået af Finansministeriet og Faglig Fælles Forbund (3F).  

Yderligere oplysninger om stillingen sker ved henvendelse til kirkegårdsassistent  

Rikke Engmark på tlf. 23320127 

På www.skivekirkegaarde.dk kan du læse om Skive kirkegårde. 

Ansøgning sendes til re@skivekgd.dk  

Vi afholder jobsamtaler løbende, så har du ikke hørt fra os inden den 1/6-2026, siger vi tak for ansøgningen, 

men du er desværre ikke kommet i betragtning. 
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